



REPUBLIKA E KOSOVËS

NR.KONTRATËS  
KA 652 -19- 25-147  
26.03.2019  
KAÇANIK



KOMUNA KAÇANIK

KONTRATË PËR FURNIZIM ME MATERJAL SHPENZUES  
( nën 1.000.00 €

Neni I

Drejtori I QEAP'AGIMI' në Kaçanik Naile Ramadani dhe ,Lutfi Brruti perfaqesues I NT.Luli' Kaçanik

Neni II

Me këtë kontratë bëhet furnizimi me ushqim dhe pije per nevojat e Qerdhes se femijeve "Agimi "në Kaçanik

Neni III

Furnizimi do te kryet conform specifikacionit te ofertes Çmimi i cili duhet te paguget për furnizim sipas kësaj kontrate është =950.00€ nenteqindesdhejtero)

Neni IV

Çdo mosmarveshje e obliguar e kësaj kontrate nga njëra pale do të pasojë ndërprerja e kontratës dhe padija në Gjykatën Komunale në Kaçanik

Neni V

Kjo kontratë hyn në fuqi në ditën e nënshkrimit në mesë dy palëve

Palët nënshkruese

Drejtori I Qerdhes  
Naile Ramadani

I NT.Luli' Kaçanik  
Lutfi Brruti



Republika e Kosovës

Republika e Kosovës

Republika e Kosovës

KUOTIMI I CHIMEVE  
PROKURIMI ME VLERE MINDIALE

Në bazë të Aktit 27 të Ligjit Nr. 061/2019 për Prokurimën Publike të Republikës së Kosovës, i ndryshuar dhe për bazë me Ligjin Nr. 943/2017, Ligjin Nr. 095/2009 dhe Ligjin Nr. 061/2012

Data e përcaktimit të ofertës: 22.03.2019

Nr. i Prokurimit: KA 652 19 25 147

DENJA I IDENTIFIKIMIT TË TËRITËT KONTRAKTUES

Emri i ofruesit	Adresa	Adresa	Emri i ofruesit	Adresa
	Adresa	Adresa		Adresa
Emri i ofruesit	Adresa	Adresa	Emri i ofruesit	Adresa
	Adresa	Adresa		Adresa

DENJA II - IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK

FURNIZIMI ME USHTRIMET DHE PIJE PER QEAP-AGJINE, Kaçanik

R. I. 1) Mbledhësi i Pajësive të Përcaktueshme të Prokurimit (PPPI) ...  
DHE SERENAT QË DORËT TË PLOTËSONËT OPERATORIT EKONOMIK.  
M. I. 1) Të vendosur nga të blidhësit në (Pajësive të Përcaktueshme të Prokurimit)

DHE PËRSHIRËSITË E KONTRATËS

Shifra	Produkti	Specifika	Sasia	Cena për njësi	Cena totale për njësi (Cena për njësi x sasia)
1	DEATHI FORTE	KG	20	3,00	60,00
2	SOS DOMATE	COP	10	0,70	7,00
3	QEP	KG	20	0,75	15,00
4	ORIZ	KG	20	1,00	20,00
5	MARGAREN BURE	COP	10	1,00	10,00
6	MARGAREN PERGJITH	COP	20	0,50	10,00
7	AFHO CEM	COP	10	2,30	23,00
8	SADOKI	COP	240	0,10	24,00
9	KASHKAVALLI	KG	10	6,00	60,00
10	KEPURDHA 700 GR	KG	5	1,90	9,50
11	LAKER	KG	10	0,30	3,00
12	SUGJUK	KG	10	2,50	25,00
13	KEQAP	COP	10	1,00	10,00
14	MAJONEZ	COP	10	1,00	10,00
15	PATATE	KG	20	0,50	10,00
16	MIELI	KG	10	0,50	5,00
17	VEGET SONGR	COP	5	0,90	4,50
18	SOPA	COP	20	0,70	14,00
19	PANUL	KG	10	1,80	18,00
20	PHOSHI	KG	10	8,00	80,00
21	JUGURTI	LIT	10	0,80	8,00
22	QUMESHTI	LIT	200	0,90	180,00
23	JUGURTI PEMEVE	COP	200	0,25	50,00
24	PASHITETA	COP	50	0,75	37,50
25	LANGJE	LIT	265	0,50	132,50
26	BANANA	KG	50	0,90	45,00
27	MAKARRONA	COP	30	0,50	15,00
28	BEK	COP	200	0,25	50,00
29	HOPJLLE 500 ML	COP	10	1,50	15,00
Totali					950,00

Emri i ofruesit	Adresa	Emri i ofruesit	Adresa
Emri i ofruesit	Adresa	Emri i ofruesit	Adresa

